Complexidade, 3.3.50.43 – Subvenções, no valor de R$ 18.000,00; e 05077 – 

01.10.01.00.12.361.0005.1.0191 - Apoio às Entidades de Educação Básica, 3.3.50.43 – 

Subvenções Sociais, no valor de R$ 1.500,00, ambas na fonte 01-0500-0000-0000 – 

Recursos Não Vinculados de Impostos, no valor total de R$ 25.000,00 (vinte cinco mil 

reais). 

Art. 3º  As dotações orçamentárias descritas no art. 2º desta Lei serão 

suplementadas por anulação na dotação 02993 – 01.11.01.00.13.392.0004.2.153 - Produção 

e Promoção Cultural,  3.3.50.43 – Subvenções, no mesmo montante e igual fonte de